2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 29.11.2011
                                 № 240
пгт. Излучинск

О внесении дополнений

в устав городского

поселения Излучинск

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения устава городского поселения Излучинск в соответствие с Федеральным законом от 19.07.2011 № 247-ФЗ «О социальных гарантиях сотрудникам органов внутренних дел Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании статьи 42 устава городского поселения Излучинск,

Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в устав городского поселения Излучинск, согласно приложению.

2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012 года.

Глава поселения                                                                              Н. П. Сорокина

Приложение к решению

Совета депутатов городского

поселения Излучинск

от 29.11.2011 № 240
Дополнения  в устав

городского поселения Излучинск

1. В главе I «Общие положения»:

1.1. В статье 3:

а) пункт 1 дополнить  подпунктом 36 следующего содержания:

«36) предоставление помещения для работы на обслуживаемом административном участке поселения сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции»;

б) пункт 1 дополнить  подпунктом 37 следующего содержания:

«37) до 1 января 2017 года предоставление сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период выполнения сотрудником обязанностей по указанной должности».